

Rekapitulácia rozpočtu**Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI**

Sadzby DPH	
A	B
23%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ostatné náklady stavby	Cena
Oprava stropov + oprava stien - telocvična	24 304,38	0,00	0,00	0,00	0,00	24 304,38
Telocvična ELI - osvetlenie + R + ovládanie	12 007,72	0,00	0,00	0,00	0,00	12 007,72
Celkom bez DPH	36 312,10	0,00	0,00	0,00	0,00	36 312,10
DPH 23% z	36 312,10					8 351,78
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom v EUR						44 663,88

Krycí list stavby

Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI							
					Miesto: Prešov		
					Ks:		
Zákazka: CP - SPŠE		Spracoval:		Dňa	29. 6. 2026		
Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove, Plzeňská 1							
IČO:			DIČ:				
Projektant:							
IČO:			DIČ:				
Dodávateľ: ČECH, s.r.o. K Surdoku 9, Prešov							
IČO: 36 488 712			DIČ: 2020015602				
				D	Doplnkové náklady stavby		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ostatné náklady stavby z objektov	0,00	
1	HSV	17 794,74	0,00	17 794,74	7		
2	PSV	6 159,64	0,00	6 159,64	8		
3	MONT	2 578,24	8 634,48	11 212,72	9		
4	OST	1 145,00	0,00	1 145,00	10	HZS	0,00
5	VN	0,00	0,00	0,00	11	Kompletačná činnosť	0,00
6	Spolu			36 312,10	12	Spolu	0,00
C	VRN			VRN			
13	Zariadenie staveniska			0,00	19	Mimoriadne sťaž.podmienky	0,00
14	Územie so sťaž. podmienk.			0,00	20	Horské oblasti	0,00
15	Prevádzkové vplyvy			0,00	21	Mimostavenisková doprava	0,00
16					22		
17					23		
18					24	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady			
				25	Súčet riadkov 6,12,24	36 312,10	
				26	DPH 23% z	36 312,10	8 351,78
				27	DPH 0% z	0,00	0,00
				F	Spolu v EUR	44 663,88	
Odberateľ				29 Dodávateľ			

Krycí list rozpočtu

Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI					
Objekt Oprava stropov + oprava stien - telocvična				Miesto: Prešov	
Zákazka: CP - SPŠE				Ks:	
Spracoval:				Dňa 29. 6. 2026	
Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove, Plzeňská 1					
IČO:					
Projektant:					
IČO:					
Dodávateľ: ČECH, s.r.o. K Surdoku 9, Prešov					
IČO: 36 488 712			DIČ: 2020015602		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	17 794,74	0,00	17 794,74	7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	6 159,64	0,00	6 159,64	8 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	350,00	0,00	350,00	9 HZS
4	OST				10
5	VN				11
6	Spolu			24 304,38	12 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
13	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
14	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	19	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
15	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	20	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
16				21	
17				22	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				23	Súčet riadkov 6,12,20 24 304,38
				24	DPH 23% z 24 304,38 5 590,01
				25	DPH 0% z 0,00 0,00
				26	Spolu v EUR 29 894,39
				F	
Odberateľ 28 Dodávateľ					

Odberteľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove, Plzeňská 1

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ČECH, s.r.o. K Surdoku 9, Prešov

Dátum: 29. 6. 2026

Spracoval:

Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI

Objekt Oprava stropov + oprava stien - telocvična

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Práce HSV						
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	10 613,84	0,00	10 613,84	3,9800	0,0000	
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 820,90	0,00	6 820,90	29,1000	0,0000	
PRESUNY HMÔT	360,00	0,00	360,00	0,0000	0,0000	
Práce HSV	17 794,74	0,00	17 794,74	33,0800	0,0000	
Práce PSV						
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE						
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	639,96	0,00	639,96	0,0000	0,0000	
NÁTERY	528,67	0,00	528,67	0,0200	0,0000	
MALBY	4 991,01	0,00	4 991,01	0,1900	0,0000	
Práce PSV	6 159,64	0,00	6 159,64	0,2100	0,0000	
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	350,00	0,00	350,00	0,0000	0,0000	
Montážne práce	350,00	0,00	350,00	0,0000	0,0000	
Celkom v EUR	24 304,38	0,00	24 304,38	33,2900	0,0000	

Rozpočet Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI / Oprava stropov + oprava stien - telocvična

Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove, Plzeňská 1

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ČECH, s.r.o. K Surdoku 9, Prešov

Dátum: 29. 6. 2026

Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI

Objekt Oprava stropov + oprava stien - telocvična

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Práce HSV								
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY								
11/A 1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	112,960	2,58	0,00	291,44	0,000	0,009	0,000
14/C 1	612421133	Výpravky drobných defektov omietky stien presádrovaním	kpl	1,000	180,00	0,00	180,00	0,002	0,002	0,000
11/A 1	611481114	Potiahnutie stropov a prievlakov vnútorných konštrukcií sklotextilnou sieťkou so zatretím do vapenocementovej omietky	m2	335,952	12,50	0,00	4 199,40	0,006	2,069	0,000
11/A 1	611461155	Príprava podkladu pod omietky stropov hl. penetrak	m2	335,952	2,39	0,00	802,93	0,000	0,094	0,000
11/A 1	611461141	Stierka stropov strojne miešaná, ručne nanášaná hr.3 mm, dvojnásobne	m2	335,952	15,30	0,00	5 140,07	0,005	1,801	0,000
	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY			10 613,84	0,00	10 613,84		3,980	0,000
	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13/B 1	979089642	Nakladanie sute ručne	t	0,900	18,25	0,00	16,43	0,000	0,000	0,000
11/A 1	953922110	Výmena vetracej mriežky rozmeru (plochy) do 0,05 m2 vnútorná	kus	1,000	24,80	0,00	24,80	0,011	0,011	0,000
11/A 1	952901116	Vyčistenie - zametanie podláh s uprataním	m2	303,360	2,15	0,00	652,22	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,900	15,80	0,00	14,22	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,900	18,38	0,00	16,54	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,900	0,57	0,00	0,51	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,900	11,57	0,00	10,41	0,000	0,000	0,000
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m, strop	m2	303,360	3,74	0,00	1 134,57	0,026	7,802	0,000

Rozpočet Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI / Oprava stropov + oprava stien - telocvična

Prehľad rozpočtových nákladov										
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m, strop	m2	303,360	2,74	0,00	831,21	0,026	7,802	0,000
3/A 1	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m, steny	m2	245,800	3,55	0,00	872,59	0,026	6,322	0,000
3/B 1	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m, steny	m2	245,800	2,50	0,00	614,50	0,026	6,322	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,900	16,84	0,00	15,16	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089642	Nakladanie sute ručne	t	0,900	18,25	0,00	16,43	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	kus	1,000	100,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
13/B 1	979089602	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií kategórie "O" - ostatné"	t	0,900	40,94	0,00	36,85	0,000	0,000	0,000
11/A 1	953001020	Osadenie ochranného rohového profilu do tmelu so zatretím a vrátane dodávky	m	146,400	6,24	0,00	913,54	0,003	0,384	0,000
11/A 1	952901116	Vyčistenie - zametanie podláh po maľovaní	m2	248,760	1,42	0,00	353,24	0,000	0,000	0,000
11/A 1	953001019	Osadenie ochranného rohového profilu do tmelu vrátane dodávky	m	175,100	6,84	0,00	1 197,68	0,003	0,459	0,000
9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			6 820,90	0,00	6 820,90		29,100	0,000
99		PRESUNY HMÔT								
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu v objektoch do výšky 25 m	t	3,750	96,00	0,00	360,00	0,000	0,000	0,000
99		PRESUNY HMÔT			360,00	0,00	360,00		0,000	0,000
		Práce HSV			17 794,74	0,00	17 794,74		33,080	0,000
		Práce PSV								
766		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE								
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE								
767/B 1	767330819	Demontáž mreží odskrutkovaním a s uložením	m2	57,568	4,21	0,00	242,36	0,000	0,000	0,000
767/A 1	7671790B	Spätná montáž mreží na okná, vrátane spojovacích a kotviacich prvkov	kus	14,000	28,40	0,00	397,60	0,000	0,000	0,000
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			639,96	0,00	639,96		0,000	0,000
783		NÁTERY								

Rozpočet Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI / Oprava stropov + oprava stien - telocvična

Prehľad rozpočtových nákladov										
783/B 1	783903812	Ostatné práce odmastenie a očistenie sokla - pôvodný syntetický.beton kontakt	m2	44,464	1,69	0,00	75,14	0,000	0,004	0,000
783/A 1	783892120	Nátery omietok a betónových povrchov dvojnásobné-latexová	m2	44,464	10,20	0,00	453,53	0,000	0,016	0,000
	783	NÁTERY			528,67	0,00	528,67		0,020	0,000
	784	MALBY								
784/A 1	784418012	Zakrývanie zariadení papierom v miestnostiach - radiátory	m2	15,750	1,73	0,00	27,25	0,000	0,001	0,000
784/A 1	784152273	Maľba biela z maliarskych zmesí dvojnásobná strojne nanášaná na pripravený podklad v miestnosti výšky do 5,8 m	m2	335,952	5,96	0,00	2 002,27	0,000	0,087	0,000
784/B 1	784401801	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením, výšky do 3, 80 m	m2	335,952	0,69	0,00	231,81	0,000	0,000	0,000
784/A 1	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení v miestnostiach (telocvičňa)	m2	248,760	2,60	0,00	646,78	0,000	0,010	0,000
784/A 1	784152273	Maľba biela, z maliarskych zmesí základná dvojnásobná strojne nanášaná na pripravený podklad v miestnosti výšky do 5,8 m	m2	335,952	6,20	0,00	2 082,90	0,000	0,087	0,000
	784	MALBY			4 991,01	0,00	4 991,01		0,190	0,000
		Práce PSV			6 159,64	0,00	6 159,64		0,210	0,000
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	2100010110	Demontáž svietidiel dl. do 1500 mm so zložením	ks	14,000	25,00	0,00	350,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			350,00	0,00	350,00		0,000	0,000
		Montážne práce			350,00	0,00	350,00		0,000	0,000
		Celkom v EUR			24 304,38	0,00	24 304,38		33,290	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI					
Objekt Telocvičňa ELI - osvetlenie + R + ovládanie				Miesto: Prešov	
Zákazka: CP - SPŠE				Ks:	
Spracoval:				Dňa 29. 6. 2026	
Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove, Plzeňská 1					
IČO:					
Projektant:					
IČO:					
Dodávateľ: ČECH, s.r.o. K Surdoku 9, Prešov					
IČO: 36 488 712			DIČ: 2020015602		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV				7 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				8 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	2 228,24	8 634,48	10 862,72	9 HZS
4	OST	1 145,00	0,00	1 145,00	10
5	VN				11
6	Spolu			12 007,72	12 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
13	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
14	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	19	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
15	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	20	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
16				21	
17				22	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				23	Súčet riadkov 6,12,20 12 007,72
				24	DPH 23% z 12 007,72 2 761,78
				25	DPH 0% z 0,00 0,00
				26	Spolu v EUR 14 769,50
				F	
Odberateľ			28 Dodávateľ		

Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove, Plzeňská 1

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: ČECH, s.r.o. K Surdoku 9, Prešov

Dátum: 29. 6. 2026

Spracoval:

Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI

Objekt Telocvičňa ELI - osvetlenie + R + ovládanie

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sutina (T)	
Montážne práce						
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 228,24	8 634,48	10 862,72	0,0000	0,0000	
Montážne práce	2 228,24	8 634,48	10 862,72	0,0000	0,0000	
Ostatné služby						
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 145,00	0,00	1 145,00	0,0000	0,0000	
Ostatné služby	1 145,00	0,00	1 145,00	0,0000	0,0000	
Celkom v EUR	3 373,24	8 634,48	12 007,72	0,0000	0,0000	

Rozpočet Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI / Telocvičňa ELI - osvetlenie + R + ovládanie

Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove, Plzeňská 1						Spracoval:				
Projektant:						Ks:				
Dodávateľ: ČECH, s.r.o. K Surdoku 9, Prešov						Dátum: 29. 6. 2026				
Stavba Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI										
Objekt Telocvičňa ELI - osvetlenie + R + ovládanie										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Sutina
		Montážne práce								
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE								
921/M21	210020302.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 60/50 mm bez veka vrátane podpery	m	96,000	10,80	0,00	1 036,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol1	Žľab kov. 50x50 ARKIS 1ks=2m	bm	48,000	0,00	11,20	537,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol11	Spojka SZM1	ks	48,000	0,00	0,71	34,08	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol13	Svorka upevň. US 1 ZnCr, 8595057632691	ks	96,000	0,00	0,95	91,20	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol14	Závit. tyč M 8/2m Zn	bm	40,000	0,00	2,05	82,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol1412	DZM13 držiak na zav tyč do stropu	bm	40,000	0,00	1,02	40,80	0,000	0,000	0,000
R/RE	1214423122	Úchyty	kpl	1,000	100,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210881021.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	80,000	0,71	0,00	56,80	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol15	Kábel pevný CXKH-R-J 3x1,5 B2ca bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	bm	80,000	0,00	1,05	84,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	220,000	0,83	0,00	182,60	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol16	Kábel pevný CXKH-R-J 5x1,5 B2ca bezhalogénový oranžový [CHKE-R, PRAFlaSafe X]	bm	220,000	0,00	1,64	360,80	0,000	0,000	0,000
921/M21	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	42,000	1,52	0,00	63,84	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010351.S	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	21,000	11,10	0,00	233,10	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol19	Krab. 89x 85x 40 IP54 A11/VDEL HF	ks	21,000	0,00	1,70	35,70	0,000	0,000	0,000
921/M21	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia do 3 x 4	ks	42,000	0,80	0,00	33,60	0,000	0,000	0,000

Rozpočet Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI / Telocvičňa ELI - osvetlenie + R + ovládanie

Prehľad rozpočtových nákladov										
P/PE	Pol22	SKAT. 5x0,5-2,5 2273 TR/ŽL	ks	42,000	0,00	0,20	8,40	0,000	0,000	0,000
921/M21	210201921.S	Montáž a zapojenie svietidla exterierového na stenu do 1,0 kg	ks	14,000	15,00	0,00	210,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol23	150W highbay SPORT	ks	14,000	0,00	470,00	6 580,00	0,000	0,000	0,000
921/M21	210201921.S122	Montáž svietidla núdzového	ks	1,000	9,00	0,00	9,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol26	Svietidlo LED núdzové prisadené SafeLite SL20 3h 100lm 230V IP42 trva./netrv. biela	ks	1,000	0,00	29,90	29,90	0,000	0,000	0,000
R/RO	Pol29	poskladanie skrine a zapojenie	hod.	5,000	16,50	0,00	82,50	0,000	0,000	0,000
P/PE	Pol28	R-TELOCVICNA	kpl.	1,000	0,00	750,00	750,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	14232	Prierazy, prestupy,sekanie	kpl	1,000	100,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	MD	Doprava	%	1,000	40,0000	0,0000	40,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	PM	Podružný materiál	%	1,000	40,0000	0,0000	40,00	0,000	0,000	0,000
R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	40,0000	0,0000	40,00	0,000	0,000	0,000
	921	M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 228,24	8 634,48	10 862,72		0,000	0,000
		Montážne práce			2 228,24	8 634,48	10 862,72		0,000	0,000
		Ostatné služby								
	OST1	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby								
HZS/HZS	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	kpl	1,000	350,00	0,00	350,00	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000214.S221	Projektová dokumentácia	kpl	1,000	200,00	0,00	200,00	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1)	hod	10,000	16,50	0,00	165,00	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000311.S22	Stavebno montážne práce DEMONTÁŽE	hod	10,000	16,50	0,00	165,00	0,000	0,000	0,000
P/PE	12212	Plošina (lešenie)	kpl	1,000	100,00	0,00	100,00	0,000	0,000	0,000
HZS/HZS	HZS000311.S222	Práce vo výške	hod.	10,000	16,50	0,00	165,00	0,000	0,000	0,000
	OST1	HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby			1 145,00	0,00	1 145,00		0,000	0,000

Rozpočet Stredná priemyselná škola elektrotechnická v Prešove - Oprava povrchových úprav telocvične + ELI / Telocvičňa ELI - osvetlenie + R + ovládanie

Prehľad rozpočtových nákladov									
		Ostatné služby			1 145,00	0,00	1 145,00		0,000
		Celkom v EUR			3 373,24	8 634,48	12 007,72		0,000